附件3
2024年度交通运输行业产品（公路波形梁钢护栏连接螺栓）
质量监督抽查复查结果汇总表

	序号
	生产企业名称
	抽样地点
	复查监督总体数（套）
	复查抽样
样本数
（套）
	按GB/T 31439.1-2015、
 GB/T 31439.2-2015判定
	按JDCC 003-2024判定监督总体（批）是否合格（复查合格）

	
	
	
	
	
	复查合格

样本数（套）
	复查不合格

样本数（套）
	复查不合格项
	

	1
	山东冠县北方管业有限公司
	四川省南充过境高速公路凤凰互通E匝道施工现场
	1300
	48
	35
	5
	耐盐雾性能
	复查不合格

	注：

1.GB/T 31439.1-2015《波形梁钢护栏 第1部分：两波形梁钢护栏》；

2.GB/T 31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》；

3.JDCC 003-2024《公路波形梁钢护栏产品质量监督抽查实施规范》。



